
Obsah
1. Hvězdy nad klášterem (Nela Boudová)
2. Jak se zlato proměnilo v písek - tibetská (Jiří Lábus)
3. O Akhu Tänpovi a oslím máslu - tibetská (Bára Hrzánová)
4. Jak Akhu Tänpa zařídil hostinu pro celý kraj - tibetská (Vladimír Javorský)
5. O chytrém tesaři - tibetsko-bhútánská (Nela Boudová)
6. O dědovi Hele Hele - bhútánská (Jiří Lábus)
7. Jak Akhu Tänpa pomohl chudé vdově - tibetská (Bára Hrzánová)
8. Santal dražší než zlato - tibetská (Vladimír Javorský)
9. O kouzelné truhličce od krále nágů - ladocká (Nela Boudová)
10. O opici, která měla za ušima - sikkimská (Bára Hrzánová)
11. 0 soudu s oslem a balvanem - tibetská (Vladimír Javorský)
12. O vejcích, která uletěla - tibetská (Jiří Lábus)
13. Tři bratři a tři bedničky - ladocká (Bára Hrzánová) „A-
14. Kázání pro lišku - tibetská (Nela Boudová) ___


